Itaque, tenore presentis et de nostra certa sciencia et consul-
to motu nostro propio, vos eundem fratrem Ludovicum Despuig, 
Magistrum ordinis Sancte Marie de Muntesia et Sancti Georgii, 
in regno nostro Valencie et civitate illius partibus, locumtenentem 
nostrum generalem, ex latere nostro dextero sumptum et alterum 
nos personamque nostram representantem facimus, constituimus, 
creamus, perficimus et solepniter ordinamus ac ex ipso latere 
nostro solepniter delegamus. Itaque, vos, dictus magister, in dicto 
regno nostro Valencie et civitate illius partibus sitis noster gene-
ralis locumtenentes et alter nos ac loco, vice et nomine nostris et 
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in personam nostram presitis et preferamini omnibus et singulis 
episcopis, abbatibus, prelatis et religiossis necnon comitibus, ba-
ronibus, civitatibus et terris, universitatibus, justiciis, juratis et 
ceteris nostris subditis, officialibus et personis, tam majoribus 
quam minoribus, et tam de gremio nostre curie et extra quam 
etiam quarumlibet civitatum, terrarum et locorum totius dicti 
regni Valencie quovis officio, dignitate, auctoritate, gradu et con-
dicione distincte et possitis super ipsis universaliter, singulariter 
et distincte tanquam persona nostra et alter nos disponere, man-
dare et ordinare et statuere pro libito voluntatis vestri prout vobis, 
pro servicio nostro, bono statu, conservacione et beneficio rei 
publice dicti regni nostri regni Valencie, videbitur, expedire possi-
tis insuper in et super prenominatos et alios dicti regni subditos 
nostros ac etiam super extraneos ibidem existentes, presentes et 
quomodolibet declinantes, transeuntes seu moram trahentes, pre-
sentes pariter et futuros, per vos ipsum aut per nostros cancella-
rium, vicecancellarium, regentem cancellariam et alios officiales, 
comissarios, judices, delegatos et cum ministerio et intervencionem 
nostrorum thesaurarii seu thesaurarii regenti, alguaziriorum, pro-
thonotarium, eius locumtenentis, secretariorum et scribarum et 
aliorum curie nostre officialium, exercere et exerceri facere omnem 
jurisdiccionem civilem et criminalem, altam et baxiam et aliam 
quamcumque, merum et mixtum imperium cum omnimoda gladii 
potestate, quoscumque delinquentes et culpabiles castigare et penis 
debitis plettere iuxta delictorum et excessum qualitatem. Nec mi-
nus si vobis videbitur de et super criminibus, excessibus seu de-
lictis quibuslibet quocumque suplicio dignis, etiam de crimine lese 
Maiestatis, in primo capite guidare, remittere et perdonare reosque 
aut culpatos punire, componere, transigere et pascisci et penas, 
tam civiles quam criminales, remittere pro peccuniis aut alias de 
gratia speciali; peccunias, vero inde provenientes, per thesaurarium 
generalem nostrum vel eius locumtenentem aut thesaurarii regen-
tem recipi volumus; possitis etiam causas quascumque patrimo-
niales et alias quasvis civiles et criminales etiam supplicacionum 
et appellacionum jam introductorum et introducendarum, et alias 
quascumque, tam viduarum, pupillorum et pauperum quam uni-
versitatum et singularum quorumvis dicti regni ad vos audiencia-
mque regiam nostram et consilium evocare easque comitere et 
decidere et determinare, servatis in omnibus foris, privilegiis et 
observanciis dicti regni, et ad affectum deducere; preterea possitis 
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guidatica criminium et debitorum elongamenta, salvos conductus 
et emparamenta intra dictum regnum concedere, et eos qui ex 
llicito et dapnato coitu nati sunt ad honores et bonorum et here-
ditatum successiones legitimare et abilitare treguas inter bellantes 
militares et alios quosvis inponere licencias, manulevandi censua-
lia mortua et violaria concedere, ac arma offensiva et deffensiva 
portandi; possitis etiam tutores et curatores pupillis et minoribus 
et aliis dare, causas instaurare lapsu fatalium aut alias sospitas 
marquandi et represaliandi licencias impartiri officiales quoscumque 
delinquentes, vel alias puniere, ab eorum officiis suspendere et 
omnino amovere dictaque officia donec per nos de eis provisum 
fuerit aliis comitere et comendare, prout vobis visum fuerit. Nec 
minus possitis in eodem Regno Valencie et civitatis partibus illius 
simul et divisim generaliter aut specialiter regnicolis et habitato-
ribus dicti regni convocare, continuare, prossequi, mediare et fi-
nire curias generales aut particulares in quavis civitate seu villa 
dicti regni et etiam de loco in locum mutare, porrogare, conclu-
dere et finire, absolvere et licenciare seu dimitere in ipsisque 
curiis, gravamina quevis audire eaque discutere ac discuti facere 
et illis debite provisionis sufragium impartiri, privilegia, facultates 
et libertates iuxta ritum, formam et ordinem justicie ac etiam 
gratie et alia quecumque et quantumcumque gratia concedere, et 
concessa firmare, provisiones cum consensu brachiorum curiarum 
aut parlamenti seu aliquorum ex eis aut sine ipsis facere provi-
dere, factaque revocare, abilitare, mutare seu corrigere foros, 
consuetudines, franquesias et observancias generales ac particula-
res edere et publicare seu fieri et publicari mandare eaque in 
animan nostram jurare, et super gravaminibus quibuscumque 
providere subvenciones, dona, collectas, munera seu subsidia mu-
tua vel servicia quevis ab incolis dicti Regni et terrarum quarum-
cumque illius petere, procurare, obtinere et habere et accipere. Et 
demum et generaliter omnia alia et singula faciatis et facere pos-
sitis quecumque ad predicta ac eorum singula et cirqua illa et ex 
illis deppendencia et emergencia necessaria fuerint utilia, et quo-
modolibet opportuna et que nos ipsi faceremus et facere exequi, 
adimplere et mandare possemus inhibi personaliter constituti. 
Etiam si talia facent que de jure vel de facto personaliter nostram 
presenciam exhigerent et suis quibus premissa vel eorum aliqua 
ad debitum effectum deduci nequirent, etiam si majora vel gra-
viora fuerint superius expressis, et que de jure vel de facto aut 
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alias mandatum exhigerent speciale, nos enim in et super predic-
tis omnibus et singulis et ex eis deppendentibus et emergentibus 
incidentibus et connexis ac ex eis quovis modo annexis totum et 
plenum posse nostrum, auctoritatem et facultatem nostras vobis, 
dicto spectabili et in dicto Valencie Regno generali locumtenenti 
conferimus, concedimus et plenarie elargimur cum libera et gene-
rali administracione ac plenissima facultate. Venerabilis propterea 
in Christo patres et dilectos consiliarios nostros quoscumque epis-
copos, abbates, prelatos et alias ecclesiasticas personas requirimus 
et ortamur, comitibus autem, vicecomitimus, baronibus regentique 
officium generalis gubernatoris, magistro racionali, bajulo genera-
li et bajulis loculibus, justiciis, juratis, consiliaribus, procuratoribus, 
castellanis, alcaydis, tam ad usum et consuetudinem Hispanie 
quam alias castra tenentibus, alguaziriis, suprajuntariis, universi-
tatibus et singularibus personis quibuscumque, vassallis et subdi-
tis nostris, et alterius cuiuscumque dignitatis officii facultatis 
prerrogative, status, legis vel condicionis in dicto Regno Valencie 
illiusque terriis quibuscumque constitutis et constituendis dicimus, 
precipimus et jubemus sub indignacionis nostre jactura, quod vos, 
dictum spectabilem magistrum locumtenentem generalem nostrum 
et alterum nos, eorumque superiorem auctoritatem, potestatem et 
personam nostram omnino representatem, habeant, teneant, ob-
servent et revereantur vobisque et iussionibus vestris ut nostris 
propiis obtemperent, obediant et actendant, omnesque vobis as-
sistant serviciis, auxilio, consilio et honorificiencia etiam si oppor-
tuerit manu forti et non contrafaciant, vel veniant, nec aliquem 
contrafacere vel venire permittant ratione aliqua sive causa, pro 
quanto gratiam nostram caram habent iramque et indignacionem 
nostram cupiunt evitare. Nos autem, ad cautelam super abundan-
tem, scienter et exprese de nostre regie potestate plenitudine su-
plemus omnes et quoscumque deffectus et solemnitam comisiones 
si qui vel que forsitan intervenerint in premissis decernentes 
huiusmodi publicum instrumentum, privilegium seu cartam plenam 
et perfectam obtinere roboris firmitatem, et insuper promittimus 
in nostra bona fide regia inposse magnifici et dilecti consiliarii et 
secretarii nostri Gasparis Darinyo, notari publici infrascripti, hec 
a nobis pro vobis et aliis etiam personis omnibus quorum interest 
aut intererit potestque aut poterit interesse quomodolibet in fu-
turum legitime stipulantis, nos gratiam validum atque firmum 
perpetuo habere totum id quidquid et quantum per vos, dictum 
magistrum et locumtenentem nostrum generalem predictum, actum 
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fuerit, dictum mandatum, concessum et quolibet gestum, velut si 
a nobis ipsis actum fuisset et nullo unquam tempore revocare sub 
bonorum et iurium obligacione. Datum et actum est hoc in civi-
tate Cordube die XXVIII mensis junii, anno a nativitate domini 
Millesimo Quadringentesimo octuagesimo secundo Regnorumque 
nostrorum videlicet Sicilie XV, Castelle et Legionis VIIII, Aragonum 
vero et aliorum quarto.